Indem ich hiermit meinen Aufsatz schließe, gestatte 
ich mir nochmals an alle Leser dieses Blattes die herz
liche Bitte zu richten, nicht teilnahmslos an meinem 
Aufsatze vorüberzugehen, sondern sich darüber zu äußern, 
vielleicht kommt doch noch etwas dabei heraus.

Dresden, im Mai \9\2.
Freiherr von Friesen, Generalmajor z. D.

Compositio facta inter Dominum 
Theodoricum, Marchionem Misniae et 
Engelbertum Episcopum Nuenburgensem 
super quibusdam bonis sitis iuxta Albiam

In nomine sanctae et individuae Trinitatis. Theo
doricus, Dei gratia Marchio Misnensis, Post mortem 
dilecti consanguinei Nostri, Cunradi Marchionis Orientalis 
inter Dominum Nostrum Engelhardum Nuenburgen
sem Episcopum et Nos compositio facta est: Quod 
Dominus Episcopus Nobis concessit medietatem omnium 
utilitatum in Doleyen; villam halsin habebit Episcopus 
villas Wolframmestorf et Dieterichestorf habebimus Nos 
de manu Episcopi, si ad ecclesiam pertinent; Sin autem, 
tenebimus jure proprietatis. Parochiam in Doloyen, 
curiam et pomarium habebit Episcopus; Mediaetatem 
monetae in Strelen et Advocatiam super Civitatem 
Strelen tenebimus de manu Episcopi; ludicium in Pro
vincia Strele dividetur; Episcopus habebit unam partem 
Albiae, Nos ex altera de manu Episcopi; Exceptis bonis 
vacantibus Episcopo; Indicium in Provincia Buzewiz 
habebimus de manu Episcopi, exceptis bonis vacantibus 
Episcopo ; et ponventualiam ecclesiarum. Ita quod nos 
personaliter praesidebimus iudicio in vallo rubeo ; et 
si quid villicus Noster de provinciali placito tractare 
voluerit extra Civitatem Zizensem. Caeterum Feudum 
Comitis Theodorici concedit Nobis Episcopus si vel de
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jure, vel de bona voluntate eorum, qui nunc tenent, 
poterimus obtinere ; excepta villa in Hondorf. Insuper 
concessit Nobis novem Mansos in Ulok et quicquid 
habet in Rogaze; Praeter bona Gebehardi et Simeonis; 
et quicquid habet in villis Chechestorf et Gunzelines- 
rode et Salzmunde. Beneficium Hermanni Stranz, 
Burcravii de Lizinik; Heinrici de Zabulotez; Heinrici 
et Geronis de Gau; Otonis Pincernae ce Landesberc; 
Medietatem omnium proventuum de foresto, excepto 
foresto Lezn. Medietatem nemoris et tradimus. Venatio 
et piscatio communes erunt. Pro Feudo tali dabimus 
Episcopo in Assumptione Sanctae Mariae proxime 
futura ducentas Marcas. In festo Martini trecentas. Et 
si Episcopus praemortuus fuerit, quicquid residuum 
fuerit de eadem pecunia solvemus ecclesiae.

(Sigillum Theodorici 
Marchionis Misnensis.)